原材料购销合同书
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
经甲乙双方就原材料采购与应事，经过充分协商在平等互利、诚实守信基础上签订原材料采购与供应合同，并就甲乙双方权利与义务达成以下协议：
一、合同数量与单价：
1、本合同含税单价元/吨，乙方保证向甲方供应每月吨。
2、乙方运输重量以甲方过磅为准。
3、甲方应提供足够材料堆放场所。
二、质量要求，乙方对质量应负责的条件和要求：
1、指标要求：粒度%以下，水份控制在%以下。
2、如乙方所供的磷渣含水份超过标准，超过部份扣除部份重量。
3、乙方所进材料不得有杂物杂质。
三、交货地点方式：
1、地点甲方指定(九龙水泥厂厂区范围)，乙方承担一切运输费用及路途风险。
四、结算方式及期限：
1、结算方式，乙方垫付供应材料款一个月，即：4月材料款推延至6月份结算，以此类推。
2、结算的材料款，乙方不得支付现金，应部份转为水泥款，水泥价格以结算时水泥市价为准。
3、合同有效期限：合同生效时间至年月底。
五、合同终止条件：
乙方未按照规定供应材料或甲方已停产，双方协商变更。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日